34. *Aristotalem de Plantis ex lingua Punica*, (imo ex Latino, interprete¹) Galli-*nescio cuius, qui ex Arabico verterat,* in graecam retraxisse Planudem, notat Simlerus.

35. *Anigma* MS. in bibl. caesarea, incip. ἐγένετο πότε δικαιοδέεις. *Fabr.* in cod. CCXCVI. nr. 5. v. *Lambec.* V. p. 544. Koll. add. ad nr. 21. *Harl.*

36. *Ada-*

¹) Vide, quae notavi lib. III. cap. 5. §. 19. [vol. III. p. 244.]

36. *Adagiorum Centuriae tres*, saepe a Nic. Commodo citantur.
37. *Additiones ad bibliothecam Photii*. id. p. 16. 21. etc.
38. *Phylogologia de historia Dityos et Troico bello*. id. p. 387. praenot. mystagog.

[Βασιλίκος, in cod. Mosquenfi synod. CCCII. nr. 81. inc. πολλάνις μορλογίας θεοῦ. vid. Mattheai Notit. cit. p. 199. — ibid. p. 252. in cod. CCCXCIV. nr. 14. incip. opusq. quoddam Planudae, ἐρωτητέον πρότερον. Harl.]

[Τεχνολογίας καὶ μερισμοῖς — *Technologias et particulares quaedam expositiones in Philostrati imagines*: incip. Τὸ αἰσθαίσθαι καὶ τὸ φίλειν etc. Florent. in cod. Laurent. VII. nr. 6. plut. 55. sine nomine quidem auctoris; quod tamen adnotante Bandin. in cat. cit. II. p. 246. Fabric. (supra, vol. V. p. 550. §. V.) Max. Planude attribuere videtur. — Ibid. in eod. cod. nr. 8. *Philostrati Heroica*, translati ab Italorum dialecto in graecam linguam a Max. Planude, in dialogi formam: interloquuntur autem Vinitor et Phoenix, cum scholiis quibusd. et glossis interlinearibus. v. Bandin. l. c. p. 247. et supra vol. V. p. 543. et p. 546. seq. et 549. seq. de editt. Venet. ap. Ald. 1503. 1522. Florent. ap. Iuntas; Ven. 1550. 8. ubi et in ed. Morelli p. 631. - 729. atque in ed. Olear. p. 660. sqq. ille dialogus prodiit. — *Romae* in bibl. Vaticanae cod. *Plan.* in Philostratum. v. *Montfaucon*. Bibl. biblioth. MSS. p. 8. C. Harl.]

[*Excerpta e Theonis enarratione in Arati phaenomena, digesta a Max. Planude*, Florent. in cod. Laurent. XLIV. nr. 5. plut. 28. v. Bandin. in cat. cit. II. p. 67. qui adnotat, eadem esse cum scholiis ad Arati phaenomena, auctoris nomine destitutis, in cod. Laur. XXXVII. nr. 4. plut. 28. ap. Bandin. l. c. p. 63. Harl.]

MARGVNIVS, Cretensis, saeculo XVI. vergente celeber, et Romae, Venetiis, Pis-
sis, Patauii [vbi, circiter XXV. annos natus; per quatuor annos philosophiam et linguam
lat. didicit,] sed et Parisis et CPoli versatus: primumque *Manuelis* usus nomine, neque a
probando *Latinorum dogmatis*^{m)} alienus: [P] deinde acris illorum aduersarius, et ex quo
S. 883 Cythe-

m) Constat hoc ex *Manuelis Margunii epistola*, data Patauii 1573. ad Gabrielem Philadelphiem: sem, quam greco et latine, vulgavit vir illustris *Scipio Maffei* in epistola ad reu. abbatem, Bacchianum tom. XXVI. Diarii Venetii *Giornale de letterati d'Italia*) pag. 125. [Eam repetit *Laninius* in deliciis etc. a. 1740. p. 4. sqq. gr. et pag. 122. lat. cum notis.] Ab eodem eruditissimo viro didici, euudem esse *Manuelem* et *Maximum Marguniūm*, qui ex more Graecorum, quando ad episcopatum euhuntur, nomen suum alio no-
mine, quod ab eadem littera incipit, permutas-
tum, pro *Manuele Maximus* dici voluit. Ad *Manuelem Margunium*, [*Martini Crufii epistola* pag. 527. *Turco-Graeciae*. [v. supra, vol. VIII. p. 98.] A *Cangio*, accuratissimo viro, perperam traditur *Margunius* vixisse a. 1500. et a *Maximo Cythereensi* episcopo, qui a. 1600. scripsit, di-
stinguitur. *Fabr.* Plura de *Margunio* dici pos-
sunt; sed otium nobis fecit *Laninius*; qui in Del-
cias

Cytherorum in insula Cypro [immò potius, Cytherorum, insulae Maleae adiacentis, vt ex eius epitaphio Lamius p. 30. a. tom. I. 1739. contra Fabric. docuit,] episcopatum post a. 1574. suscepit, *Maximi Margunii* nomine notior, varia scripsit graeco, graeco-barbaro et latino sermone, quae prout mihi innotuerunt, hic cominemorabo.

1) *Latine* vertit, nondum episcopus, Ioannis Cantacuzeni Panegyricum in S. Basilium. Meminit Nic. Comnenus p. 399.

2) *Graecobarbaro sermone* *vitas Sanctorum* ex Graecorum Synaxariis metaphrasisque et aliorum laudationibus. Venetiis apud Anton. Pinellum 1621. 1630. 4.

Notae Margunii ad Metaphrasiae vitas, citantur a Nic. Comneno p. 14. 25. etc. qui etiam *Nεον* eius λεμωνάρχιον citat p. 37.

3) *Canones apostolorum, conciliorum et patrum*, cum scholiis id. p. 10. 16. et passim.

4) *Ioannis Climaci scalam* scholiis illustratam, Venet. 1590. 4.

5) Scripsit praeterea *Antirrheticos II.* contra *Andream Colossensem pro Marco Ephesio*. Antirrheticum secundum laudat Nic. Comnenus Papadopolis pag. 253. praenotionum mystagogicarum, quo in toto opere multus est in Margunio oppugnando et exagitando, defendendisque contra eius obiectiones Latinis.

6) *Li-*

ciis eruditore. vol. IV. et V. siue in praefat. in tom. I. a. 1739. edit. pag. XXIV. sqq. de aetate scriptisque Margunii copiose differuit et in praefat. ad tom. a. 1740. editum pag. XXX. sqq. quae-dam retractauit et curatius exposuit atque illu-strauit, priore loco p. XXVI. corrigit Fabricium nostrum, quod scripsisset, Margunium post a. 1574. Cytherorum episcopum sedisse, quin post 1584. h. e. sequenti, dicere debuisse; idemque notat Iac. Bruckerum, in diss. epistol. de ineritis in rem litterariam, praecipue graecam, David. Hoeschelii, Fabricii vestigiis infastem. Ex apsius Margunii epistolis docet Lamius, cum a. 1575. nondum monachi habitum induisse; at a. 1578. iam fuisse monachum; intra annos igitur 1573. et 1578. monachum professum esse; anno autem 1585. fuisse Cytherorum episcopum. Hinc etiam erroris arguit Nicol. Comnenum Papado-pulm, in Historia Gymnasii Patauini (tom. II. libr. II. cap. 38. p. 264. sq.) scribeutem, Maximum nostrum a. 1539. Cytherorum episcopum

creatum fuisse. Tum de vrbibus, in quibus com-moratus est, agit. Obiit Margunius in patria Creta, quo senex secesserat, a. 1602. prope octo-generius, conditusque in templo Deiparae Trimartyros, vbi eius tumulus sex versibus iambi-cis, quos Lamius reddidit cum versione latina, notabatur. Vir fuit gracie et lat. doctus prosa et versu valens, scripturae sacrae et historiae ec-clesiasticae peritus. v. supra, Procopium de eo. Ego vero, quae iam scripseram in suppl. ad Introduc. etc. tom. II. pag. 260. sqq. vbi quoque locum longum de Margunio aliisque ex Villoso-nii epistola, mihi quondam missa, excerptum dedi, nolo hic repetere. Pauca de eo narrarunt Bayle in dictionnaire histor. et crit. tom. III. pag. 327. ed. 1740. voc. *Margunius* (*Maximus*,) (vbi tradit, Marg. mortuum esse Venetis sub fin. mensis Iunii 1602. citatque Vellerum, epist. XX. ad Scaligerum,) atque *Saxtus* in Onom. lit. part. IV. p. 22. sq. ad a. 1589. quo is praesertim tem-pore clarus fuisse videtur. Hart.